АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от » Р/_______2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  У6 -р

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации Целинного районного

муниципального образования Республики Калмыкия

В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации Целинного районного
муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции
согласно приложению.

2. Считать утратившими силу распоряжения Главы Целинного
РМО РК от 05.10.2017 г. №214-р «Об утверждении состава
Межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения при
Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия», от 12.02.2019 г. №38-р «О внесении изменений в
состав Межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
при Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Убушаева Б.А., первого заместителя Главы Администрации Целинного
РМО РК.

Глава Целинного РМО РК (ахлачи) Э.А.Опиев

/

Приложение
к распоряжению главы Целинного РМО РК

от « М » &  2020 г. № / 6

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения при

Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия

Убушаев Б.А. первый заместитель Главы Администрации
Целинного РМО РК, председатель;

Шавлаков В.В. - генеральный директор ООО «Дорис», депутат
Собрания депутатов Целинного РМО РК, заместитель

Эренженова С.Н.
председателя;

ведущий специалист сектора социально-
экономического развития Администрации Целинного
РМО РК, секретарь комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Абушинов А.Н. - начальник отделения ГИБДД ОМВД РФ по
Целинному району (по согласованию);

Бадмаев В.Г. - начальник Отдела развития АПК АЦРМО РК;

Бюрчиев С.П. Глава Троицкого СМО РК (ахлачи) (по
согласованию)

Кадушев Б.Ц. заведующий сектором архитектуры и
градостроительства АЦРМО РК;

Бадмаев Э.П. - врио ведущего специалиста по делам ГО и ЧС
АЦРМО РК;

Чульчаева Э.Ш. - заместитель Главы АЦРМО РК - начальник
Управления образования АЦРМО РК;

Тимофеева А.Д. - начальник Отдела культуры АЦРМО РК.